人 事 聘 僱 契 約

立契約人ˍˍˍˍˍ股份有限公司（以下簡稱甲方）茲同意聘用＿＿＿＿＿君
（以下簡稱乙方）為其從事勞務之提供，雙方同意訂定下列僱用條款並切遵守
履行之。
第一條　　甲方得依公司業務上需求或配合乙方之學經歷、專長，指派乙方應
          予提供勞務之事項內容，並得隨時依業務情況及內部調整之需要，
　　　　　變更乙方工作地點、工作範圍與職務、職銜，乙方不得拒絕。
第二條　　乙方之工作報酬，除約定每月基本薪資為新台幣＿＿＿＿＿元外，
　　　　　其他各項津貼、員工福利、加班費、各種獎金，均應依甲方現有之
　　　　　人事規章、敘薪辦法發放領取，甲方並有權得隨時視營業情況或職
　　　　　工表現逕行修改、變更，乙方不得異議。
          。
第三條　　乙方之工作時間、工作規範、休假請假事宜及有關勞動生產力與品
　　　　　質等一切事項，同意均依甲方制訂之相關規定辦理與執行，甲方並
　　　　　有權得隨時逕行修改、變更，乙方不得異議。
第四條　　乙方同意於任職期間，不得自行經營或受聘於第三者或和他人有任
　　　　　何方式之合作行為，從事研發製造、經營買賣與甲方營業範圍相同
　　　　　、近似或競爭之產品與技術服務。
第五條　　乙方同意於任職期間，基於職務、技術與市場資源皆為甲方所提供
　　　　　因此任何形式之著作、任何享有著作權之創作，包括但不限於文稿
　　　　　、書信、企劃案、規格書、電腦程式設計等等語文著作，或是因業
　　　　　務、研發需要所製作、產生之攝影著作、美術著作、視聽著作、圖
　　　　　形著作（包括科技或工程設計圖形），以及各種甲方業務上相關之
　　　　　衍生或編輯著作等，皆以甲方或其代表人為著作人，相關之著作財
　　　　　產權、著作人格權或其他智慧財產權、商標權、專利權等皆歸屬於
　　　　　甲方自始擁有，乙方同意放棄且不得異議。如有必要，乙方必須配
          合提出相關之證件、文書與作品說明等，以協助甲方完成各項權利
　　　　　之登記或註冊手續。
第六條　　乙方同意甲方，對於包含第五條所述之各項著作及甲方各種相關之
　　　　　技術、材料、產品、規格、人事、財務、行銷計畫、客戶資料、經
　　　　　營策略、重要行事曆等（不論是甲乙雙方或甲方任一職員所開發或
　　　　　撰擬），凡經甲方公佈應保密或未公佈但一般常識可判斷為應盡保
　　　　　密之責者，乙方不得在未經甲方代表人授權下洩露予第三者，或非
　　　　　供職務目的加以使用、烤貝、隱藏。本條規定，於乙方離職後＿＿
　　　　　年內仍然有效。
第七條　　乙方同意且特別聲明於任職甲方期間所從事之一切創作或交付甲方
          所完成之任何形式之作品，均係由其本人自行創作，絕無抄襲、盜
　　　　　錄或仿冒他人之著作等不法行為。如有因此侵犯他人權利，致造成
　　　　　甲方或第三者之名譽及財物損失時，乙方同意負擔一切賠償責任及
　　　　　因此產生之任何費用支出。
第七條　　本合約自＿＿年＿＿月＿＿日至＿＿年＿＿月＿＿日止，合約期滿
          原則上聘僱關係終止，雙方應另行換約。
第十三條　本契約之解釋、效力及其他未盡事宜，皆以相關法律為準則。倘有
　　　　　訴訟，雙方同意以＿＿＿＿＿＿地方法院為第一審管轄法院。
第十四條　本契約一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。
立契約人
          甲  方：
　　　　  代表人：
　　　　  地  址：
          乙  方：
　　　　  代表人：
　　　　  地  址：
    中    華    民　   國    　　   年  　　     月       　　日
_